
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ABD 

Salı günü piyasalar son haftalardaki volatilitenin ardından yatay 

bir seyir izlerken, gün sonuna doğru ABD’nin Orta Doğu’ya 

yönelik olası askeri konuşlanma haberleri risk iştahını zayıflattı ve 

endeksler negatife döndü. Trump’ın ABD saldırılarını geçici 

olarak durdurduğunu açıklamasına rağmen İsrail ve Körfez 

tarafında tansiyon yüksek kalırken, Pentagon’un 3.000 askerlik 

özel birlik planı piyasada jeopolitik risk primini canlı tuttu. 

Piyasalar kapandıktan sonra gelen olası bir ateşkes söylentileri 

ise vadeli endeksleri yukarı taşıdı. Bu ortamda enerji sektörü 

%2,5 yükselerek pozitif ayrıştı; rafineri ve petrokimya 

hisselerinde güçlü alımlar görüldü. Gün sonunda ise Trump’ın 

İran’la kısmi uzlaşı sinyali vermesiyle petrol fiyatları yeniden 90 

doların altına geriledi 

 

 

ASYA 

Asya piyasaları günü temkinli ve karışık bir görünümle 

tamamlarken, Orta Doğu kaynaklı jeopolitik riskler özellikle enerji 

ithalatçısı ekonomiler üzerinde baskı yarattı. Yükselen petrol 

fiyatları Japonya ve Güney Kore gibi ülkelerde maliyet 

endişelerini artırırken, Çin tarafında zayıf iç talep ve kırılgan 

büyüme görünümü risk iştahını sınırladı. Enerji hisseleri bölge 

genelinde pozitif ayrışsa da, geniş endekslerde yönsüz ve düşük 

hacimli bir seyir öne çıktı. 

 

 

 

AVRUPA 

Avrupa piyasaları gün boyunca görece dirençli kalsa da, ABD 

kaynaklı askeri hareketlilik haberleriyle kapanışa doğru satış 

baskısı arttı. Artan enerji fiyatları kısa vadede enerji ve emtia 

bağlantılı hisseleri desteklerken, yüksek enflasyon hassasiyeti 

nedeniyle genel piyasa üzerindeki baskı devam etti. Özellikle 

sanayi ve tüketim hisselerinde zayıflık görülürken, yatırımcılar 

jeopolitik gelişmelere bağlı olarak risk pozisyonlarını sınırlamayı 

tercih etti. 
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AAPL – TEPKİ YÜKSELİŞİ GELEBİLİR. 

DK – GÜÇLÜ GÖRÜNÜM DEVAM EDİYOR. 

IREN- YATAY BANT HAREKETİ DEVAM EDİYOR. 

 

 

 

Yıl başından bu yana gelen ivme ile beraber hissede kısa 

sürede %60’ın üzerinde primlenme dikkat çekiyor. İndikatör 

ve osilatörlerdeki kuvvetli görünüm dikkate alındığında 

alımların bir süre daha devam etmesi beklenebilir. Bu 

senaryoda sırasıyla 50-53 ve son olarak da 57 seviyeleri 

direnç olarak takip edilebilir. 42 seviyesi altında günlük 

kapanışların alınmaya başlandığı senaryolarda ise satıcıların 

kontrolü ele alabileceği unutulmamalı. 

36.30 – 46.90 yatay bant hareketinin devam ettiğini 

gözlemlediğimiz hissede hareketinin yönünü bu bant 

aralığının ne yöne doğru kırılacağı belirleyecek gibi duruyor. 

46.90 seviyesi üzerinde günlük kapanışların alınması 

hissede 53.50 seviyesine doğru yeni bir yükseliş hareketi 

tetikleme potansiyeli barındırırken 36.30 seviyesi altında 

satışların 30.50 seviyesine doğru derinleşmesi beklenebilir. 

275 seviyesi civarında başlayan satışlar ile beraber kısa 

sürede %10’a yakın değer kaybeden hissede teknik 

göstergelerdeki negatifliğin henüz ortadan kalktığını 

söylemek güç. Bununla beraber orta uzun vadede yatay  

destek seviyesine yaklaşan hissede tepki alımlarının 

görülebileceği değerlendiriliyor. Tepki alımlarının etkin hale 

geldiği senaryolarda alımların 261-265 bandına doğru 

devam etmesi beklenebilir. 250 seviyesi altında günlük 

kapanışların alındığı senaryolarda ise 243 seviyesine doğru 

satışların derinleştiği görülebilir. 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment Menkul 

Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya mali tavsiye 

olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 

imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yatırım 

seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali durumunuz ile risk 

ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  
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